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W niedzielę, 30 marca w Brennej, Ustroniu i Goleszowie odbędą się wybory uzupełniające do Rady
Gminy/Miasta. Kto i w jakich okręgach walczy o mandat radnego?

W niedzielę, 30 marca w trzech gminach powiatu cieszyńskiego odbędą się wybory uzupełniające, fot. arc.ox.pl

W Brennej, Goleszowie i Ustroniu mieszkańcy będą wybierać swoich radnych w paru okręgach.

BRENNA

W Brennej wybory uzupełniające odbędą się w okręgu nr 15, który obejmuje ulice: Jawornik, Hołcyna, Kotarz, Leśna, Malinowa,
Sportowa. Wybrany tam w 2024 roku radny Mateusz Madzia zrezygnował z mandatu. Głosowanie odbędzie się w Beskidzkim
Domu Zielin "Przytulia" w Brennej, ul. Wyzwolenia 69.

Do walki o stołek radnego stanęło dwoje kandydatów:

Piotr Paweł Sztwiertnia (wiek: 50 lat), KWW Piotr Sztwiertnia, nr 1 na karcie do głosowania

Mirella Józefina Heller (wiek: 29 lat), KWW Odpowiedzialny Rozwój, nr 2 na karcie do głosowania

 

GOLESZÓW

W Goleszowie również wybory odbędą się w okręgu wyborczym nr 15, który obejmuje część Sołectwa Cisownica ulice: Brzozowa;
Budzin; Cisowa: numery nieparzyste od 1 do końca; Irysów; Jałowcowa; Jelenica; Jodłowa; Jury Gajdzicy; Klonowa; Modrzewiowa;
Obrzeżna; Osiedlowa; Pasieki; Pawła Łyżbickiego; Pod Czantorią; Pod Grodziskiem; Pod Kopieńcem; Pogodna; Poręba; Poselska;
Rekreacyjna; Rozdroże; Tartaczna; Topolowa; Ustrońska: od numeru 118 do końca.

Radny Łukasz Kowalczyk został tam wybrany, po czym w grudniu 2024 zrzekł się mandatu (jak tłumaczył zrobił to, by ułatwić
procedowanie i sytuację w Radzie Gminy, kiedy okazało się, że naruszył art. 24f ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym, który mówi o
tym, że radni nie mogą prowadzić działalności gospodarczej na własny rachunek lub wspólnie z innymi osobami z wykorzystaniem
mienia komunalnego gminy, w której radny uzyskał mandat, a także zarządzać taką działalnością lub być przedstawicielem czy
pełnomocnikiem w prowadzeniu takiej działalności). Radny zapowiedział ponowny start w wyborach uzupełniających.

Wyborcy w Goleszowie mają do wyboru dwoje kandydatów:

Łukasz Jan Kowalczyk (wiek 38 lat), KWW Dalej Dla Cisownicy, nr 1 na karcie do głosowania

Anna Szymisko-Czyż (wiek 43), KWW Anna Szymisko-Czyż, nr 2 na karcie do głosowania

 Głosowanie odbędzie się w siedzibie Obwodowej Komisji nr 10 zlokalizowanej w Świetlicy Gminnej w Cisownicy (ul. Cisowa 122).

USTROŃ

W Ustroniu wybory uzupełniające przeprowadzić trzeba w związku z wygaśnięciem mandatu Adriany Kwapisz-Pietrzyk, która
objęła urząd wiceburmistrza miasta. Stanowiska tego bowiem nie można łączyć  z byciem radną.

Radny zostanie wyłoniony w okręgu wyborczym nr 5, obejmującym ulice: Asnyka, Drozdów od nr 1 do nr 5a nieparzyste, Drozdów
od nr 2 do nr 8a parzyste, Jelenica, Kluczyków, Kochanowskiego, Lipowa od nr 1 do nr 9 nieparzyste, Lipowa od nr 2 do nr 8a
parzyste, M. Skłodowskiej, Myśliwska, Olchowa, Partyzantów, Reja, Skowronków, Wierzbowa, 3 Maja od nr 20 do nr 116 parzyste, K.
I. Gałczyńskiego, dr Michała Grażyńskiego od nr 2 parzyste, za wyjątkiem nr 12, Grażyny, Hutnicza, Kasprowicza, Mickiewicza,
Miedziana, Pana Tadeusza, Parkowa, Pod Skarpą, Rynek, Słoneczna, Spacerowa, Srebrna, Staffa, Tuwima, Zielona, Złota, 9 Listopada,
3 Maja do nr 19, 3 Maja od nr 21 do nr 71A nieparzyste.

Zarejestrowały się dwa komitety – KWW Pawła Sztefka Ustroń Nasz Dom Nasze Miasto i KWW Rozwijajmy Ustroń. Głosowanie
odbędzie się w Szkole Podstawowej Nr 1 w Ustroniu w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 1 w Ustroniu, ul. Partyzantów 2, 43-450



Ustroń (Obwodowa Komisja nr 4) oraz dla głosujących w Miejskim Domu Spokojnej Starości w Ustroniu, ul. Słoneczna 10
(Obwodowa Komisja Wyborcza nr 13).

W szranki staną:

Joanna Bogumiła Cieślar (wiek 54 lata), KWW Pawła Sztefka Ustroń Nasz Dom NaszeMiasto, nr 1 na karcie do głosowania

Szymon Staniszewski (wiek 33 lata), KWW Rozwijamy Ustroń, numer 2 na karcie do głosowania

 

Głosowanie – zarówno w Brennej, Goleszowie jak i Ustroniu odbędzie się odbędzie się 30 marca w godz. 7:00-21:00. 
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